Ente Pablico:

3o TRIMESTRE 2023
Estado Analitico del Activo

Del 01 de enero al 30 de Septiembre de 2023

(Pesos)

Instituto Chihuahuense para la Transparencia y Acceso a la Informacién Publica

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Ofros Aclivos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacion, Deteriero y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Aclivos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

102,278,227
51,588,096

44,768,823
6,609,828
209,444

0}

0
0
0

50,690,131

0
0
38,508,387
12,181,744
0

o o o o

119,810,277
84,770,750
82,916,684

1,838,484
15,582
0

0
0
0

35,039,527

0

0
34,909,538
129,989

0

0
0
¢]
0

160,051,281
117,226,502

116,167,727
1,048,515
9,260

0

0
0
0

42,825,780

0

0
34,909,538
0

0
7,916,241
0

0

62,037,223
19,133,344

11,517,780
7,399,798
215,766

0

0
0
0

42,903,879

0
0
38,508,387
12,311,733
0
-7,916,241
0
0

-40,241,004
-32,454,751
-33,251,043
789,969
6,322

0

0
0
0

-7,786,253

129,989

0
-7,916,241
0

0

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, 8ON RAZONABLEMENTE CORRECTOS

Mira. Amelia Lucia Martinez Porlillo
Comisionada Presidenta

C.P José Ubaldo Mufioz Arrefondo

Director Administrativo

M-RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




